
کلیات لایحه حمایت از کودکان ونوجوانان تصویب شد

با  موافق  رای   158 با  اسلامی  شورای  مجلس  نمایندگان  ایرنا: 

کلیات لایحه حمایت از کودکان و نوجوانان موافقت کردند.

لاریجانی: حرف های مفت ترامپ ارزش پاسخ ندارد

ترامپ  توئیت  به  واکنش  در  اسلامی  شورای  مجلس  رئیس  ایرنا: 

خطاب به رئیس جمهور گفت: حرف های مفت ترامپ ارزش پاسخ 
به فساد  الملل  بین  این سخنان فردی است که در صحنه  ندارد، 
شهره است. علی لاریجانی در جلسه علنی روز گذشته مجلس در 
پاسخ به تذکر حسینعلی حاجی دلیگانی نماینده شاهین شهر که 
خواهان واکنش لاریجانی به توئیت اخیر ترامپ به رئیس جمهور 
که  سخنانی  داد،  نباید  که  را  مفتی  حرف  هر  جواب  گفت:  بود 
آدم  یک  سخنان  بلکه  نبود  دیپلماتیک  سطح  در  کرد  بیان  ایشان 

قالتاق بود.

1۹۷۰ مدیر بازنشسته در دستگاه های دولتی 
مشغول به کار هستند

به  ممنوعیت  قانون  اصلاح  به  اشاره  با  زاده  قاضی  احسان  مهر: 

کارگیری بازنشستگان گفت: طبق گزارش اخیر دیوان محاسبات 
1۹۷۰ بازنشسته در دستگاه های اجرایی مشغول به کار هستند. 

از گوشه و کنار 

کمیته انضباطی، پرسپولیس را برنده سوپر جام اعلام 
کرد

مسابقه  نتیجه  فوتبال،  فدراسیون  انضباطی  کمیته  سیما:  و  صدا 

سوپر جام بین تیم های استقلال و پرسپولیس را ۳ بر صفر به سود 
سرخ پوشان اعلام کرد.

نرخ تورم تیرماه 8.۷ درصد

صدا و سیما: نرخ تورم  12 ماهه منتهی به تیر 1۳۹۷ به 8.۷ درصد 

رسید که نسبت به ماه قبل  ۰.5 واحد درصد افزایش را نشان می دهد.

آسمان شامگاهی ۷ و 8 مرداد شهاب  باران می شود

بیست ویکم،  قرن  ماه گرفتگی  طولانی ترین  از  بعد  روز  دو  ایسنا: 

آسمان شامگاه های روزهای ۷ و 8 مرداد شاهد دو بارش شهابی 
است ولی به دلیل درخشندگی ماه در این شب ها امکان رصد این 

دو پدیده در آسمان شهرها وجود نخواهد داشت.

ارائه پیشنهادهای بازنگری دستمزد در نشست امروز

مهر: علی خدایی عضو کارگری شورای عالی کار با اشاره به ارائه 

چهارشنبه  روز  نشست  در   ۹۷ دستمزد  بازنگری  پیشنهادهای 
افزایش  محل  از  الزاما  پیشنهادات  این  گفت:  کار  عالی  شورای 

مستقیم دستمزد نیست.

حال پادشاه عربستان وخیم است

مطلع  منابع  از  نقل  به  مطلبی  در  فلسطین  المنار  میزان:  نشریه 

زودی  به  و  است  وخیم  عربستان  پادشاه  حال  که  است  نوشته 
محمد بن سلمان به عنوان پادشاه این کشور انتخاب خواهد شد.
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اخبار

روی خط سیاست 

از میان خبرها 

پــرونــده  تشکیل  از  قضاییه  قــوه  سخنگوی 
همراه  تلفن  کننده  وارد  شرکت  بـــرای۴۰ 
ارز  که  مرکزی  بانک  عامل  گفت:  و  داد  خبر 
توزیع  ــازار  ب قیمت  از  گران تر  و  می گرفته  را 
گزارش  به  است.  شده  بازداشت  هم  می کرده 
محسنی  غلامحسین  حــجــت الاســلام  مــهــر، 
فشار  به  اشــاره  با  خبرنگاران  جمع  در  اژه ای 
اقتصادی دشمن علیه کشورمان گفت: در این 
شرایط می بینیم برخی افراد سودجو اقداماتی 
ها  دستگاه  تمام  دلیل  همین  به  کنند،  می 
با متخلفان این حوزه  موظف به برخورد جدی 
ها شدند. سخنگوی دستگاه قضا در خصوص 
کرد:  تاکید  سکه  و  ارز  حوزه  در  بازداشتی ها 
درباره  و  شدند  دستگیر  حوزه  این  در  نفر   1۳

ثبت سفارش هم پنج نفر بازداشت هستند. در 
خصوص توزیع ارز چند نفر از جمله عامل بانک 
مرکزی که ارز را می گرفته و توزیع می کرده، 
فــرد و همکارش  ایــن  ــت.  بــازداشــت شــده اس

بازداشت هستند. 
وی افزود: دو نفر که صرافی مجاز داشتند نیز 
این  بیان  با  ای  اژه  محسنی  شدند.  بازداشت 
اجاره  ملی  های  کــارت  با  ها  صرافی  این  که 
ای ارز را برمی داشتند، افزود: این ها با مبالغ 
افراد  ملی  کارت  تومان  هزار   ۴۰ تا   ۳۰ ناچیز 
را می گرفتند و ارز را خودشان برمی داشتند. 
محسنی اژه ای از احضار مدیر عامل شستا خبر 
داد و گفت: تحقیقات در این زمینه و مرتبط با 

پرونده واردات تلفن همراه ادامه دارد.

تصورات باطل رئیس جمهور آمریکا هرگز عملی نخواهد شد

 رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در بیانیه  ای اعلام کرد: تصورات باطل رئیس جمهور آمریکا 
در مقابل توانمندی های حیرت آور ملت قهرمان ایران و نیروهای مسلح هرگز عملی نخواهد 
شد. به گزارش ایرنا، سردار سرلشکر پاسدار »محمد باقری« در این بیانیه تاکید کرده است: 
نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران تحت امر فرماندهی معظم کل قوا )مدظله العالی( و 
تدابیر شورای عالی امنیت ملی، هرگونه تهدید و در هر سطحی علیه ملت ایران را با پاسخی 

کوبنده و پشیمان کننده مواجه خواهند ساخت.

جهانگیری: همه جریانات نمادین کشور کنار هم قرار می گیرند

 معاون اول رئیس جمهور گفت: به فضل الهی در هفته های آینده شاهد نمایش بزرگی از اتحاد 
داخلی خواهیم بود و جریانات و شخصیت های نمادین کشور در کنار هم قرار خواهند گرفت. به 
گزارش ایرنا، اسحاق جهانگیری در همایش روسای نمایندگی های جمهوری اسلامی ایران در 
خارج از کشور گفت: تضعیف دولت مترادف با تضعیف نظام و تضعیف نظام منجر به تضعیف امید 

مردم به آینده و نگرانی نسبت به افق های پیش روی جامعه می شود.

معاون دادستان کل کشور: تلگرام هرگز رفع فیلتر نخواهد شد

برنامه  با  افــزود:  تلگرام هرگز رفع فیلتر نخواهد شد  این که  بیان  با   معاون دادستان کل کشور 
پیام  به  مهاجرت  موانع،  از  برخی  شدن  برطرف  با  و  نزدیک  ای  آینده  در  شده  انجام  ریزی های 
رسان های داخلی تکمیل شده و گام بلندی در تحقق شبکه ملی اطلاعات برداشته خواهد شد. به 
گزارش خبرگزاری میزان، عبدالصمد خرم آبادی در کانال شخصی خود در پیام رسان سروش 
نوشت: شایعه بی اساس رفع فیلتر تلگرام که به منظور تنفس مصنوعی به پیکر نیمه جان این شبکه 

هر از چندگاهی منتشر می شود، نمی تواند روند مهاجرت مردم به پیام رسان های داخلی را متوقف کند.

ظریف خطاب به مقامات کاخ سفید: مراقب باشید!

 وزیر امور خارجه کشورمان در توئیتی به اظهارات اخیر رئیس جمهور آمریکا و وزیر امور خارجه این 
کشور علیه ایران پاسخ داد. به گزارش ایسنا، محمدجواد ظریف در صفحه توئیتر خود خطاب به 
مقامات کنونی کاخ سفید نوشت: »ما را بی خیال )نسبت به تهدیدات آمریکا( تصور کنید! دنیا 
لاف های تندتر از این را چند ماه پیش شنیده است. ایرانیان هم ۴۰ سال است که مشابه این ها را 
- البته با لحن متمدنانه تری - شنیده اند. ما هزاران سال است که در این جا بوده ایم و سقوط 

امپراتوری ها را دیده ایم، از جمله امپراتوری خودمان که از عمر برخی کشورها طولانی تر بود. مراقب باشید!«

اولتیماتوم ۶۰ روزه به استانداران، معاونان وزیران و سفرای بازنشسته

به  اشاره  با  مهر،  با  گو  و  گفت  در  اسلامی  شورای  مجلس  نماینده  یک  شاعری  علی محمد   
اصلاح قانون ممنوعیت به کارگیری بازنشستگان در جلسه علنی دیروز مجلس اظهار کرد: 
پس از تایید این قانون در شورای نگهبان و ابلاغ آن، ظرف مدت ۶۰ روز تمامی استانداران، 
کرسی  باید  هستند،  بازنشسته  که  ها  آن  هم ترازان  و  بازنشسته  سفرای  وزیــران،  معاونان 

مسئولیت را ترک کنند. 

آخرین وضعیت پرونده خودرو های وارداتی

 دادستان تهران درخصوص آخرین وضعیت پرونده خودرو های وارداتی اظهار کرد: یکی از 
متهمان که زن است، پیش از تشکیل پرونده قضایی از کشور خارج شده و سه متهم روز پنج 
و دو متهم دیگر روز یک شنبه )1۳۹۷.۰۴.۳1( دستگیر  شنبه گذشته )1۳۹۷.۰۴.28( 
شدند. به گزارش خبرگزاری میزان، جعفری دولت آبادی از صدور ۳۳۰ فقره حکم در مورد 

محکومان آشوب های خیابان پاسداران خبر داد.

تحقیق و تفحص از ارز دولتی در مجلس کلید خورد

 یک عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی از تقدیم تقاضای تحقیق و تفحص از 
ایسنا، اظهار  با  به هیئت رئیسه مجلس خبر داد. سیدفرید موسوی در گفت وگو  ارز دولتی 
کرد: بعد از این که دولت تصمیم گرفت ارز ۴2۰۰ تومانی برای کنترل بازار تخصیص دهد و 
صادرکننده ها را ملزم کرد ارز دریافتی خود را در سامانه نیما قرار دهند، اخبار نگران کننده ای 

منتشر شد و در شرایطی که باید آرامش در کشور ایجاد شود نوعی اضطراب حاکم شد.

سخنگوی قوه قضاییه اعلام کرد:

تشکیل پرونده برای۴۰شرکت 
واردات تلفن همراه

فهرست شرکت ها و اشخاص متخلف در واردات 
خودرو منتشر شد

وزیر صنعت، معدن و تجارت در یک برنامه تلویزیونی، فهرست 1۰۰ 
با اعمال  نفره شرکت ها و افرادی را که بنا به ادعای این وزارتخانه 
تغییرات در سامانه ثبت سفارش، نسبت به واردات غیرقانونی خودرو 
اقدام کردند، منتشر کرد. به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، »محمد 
شریعتمداری« صبح سه شنبه که در برنامه »حالا خورشید« سخن می 
گفت، خاطر نشان کرد: این 1۰۰ شرکت یا شخص، با به کارگیری 
سفارش  ثبت  سامانه  وارد  اطــلاعــات  فــنــاوری  خبره  متخصصان 
واردات کالا شدند و با اعمال تغییراتی در نام کالاها، تاریخ های ثبت 
سفارش، مجوزها، تمدید ثبت سفارش ها و غیره، آن ها را تبدیل به 
»واردات خودرو« کردند. به گفته وی، »این ها افراد یا شرکت هایی 
متقاضی  یا  داشته  خارجی  خودروی  فروش  نمایندگی  که  هستند 
بیان کرد:  و تجارت  بودند.«وزیر صنعت، معدن  این خودروها  خرید 
این تخلف با همکاری عده ای واردکننده، کاربران رایانه و کارمندان 
متخلف در دولت های دهم و یازدهم اتفاق افتاده و اینجانب به عنوان 
وزیر صنعت، معدن و تجارت بابت این تخلف و فساد از محضر ملت 

شریف ایران اسلامی عذرخواهی می کنم.

سه داروی جدید ایرانی رونمایی شد

وزیر بهداشت طی مراسمی سه داروی جدید ایرانی با خاصیت آنتی هیستامین و همچنین کاهش دهنده قند خون را رونمایی کرد. به گزارش تسنیم، از 
مزیت های این داروهای جدید می توان به کاهش تعداد قرص های بیماران، سهولت مصرف و کمک به نتایج درمانی بهتر و موثر اشاره کرد.

قانون ممنوعیت به کارگیری بازنشستگان اصلاح 
شد؛ استثناها کاهش یافت

نمایندگان در جریان بررسی طرح اصلاح قانون ممنوعیت به کارگیری 
کارگیری  به  در  را  استثناها  قــانــون،  ایــن  ــلاح  اص با  بازنشستگان، 
ملت،  خانه  خــبــرگــزاری  گـــزارش  بــه  ــد.  دادنـ کاهش  بازنشستگان 
در  اسلامی  شورای  مجلس  روز  گذشته  علنی  نشست  در  نمایندگان 
جریان بررسی طرح اصلاح قانون ممنوعیت به کارگیری بازنشستگان 
با ماده واحده این طرح موافقت کردند. براساس تبصره یک ماده واحده 
اصلاح شده به کارگیری بازنشستگان در سمت های مذکور در بندهای 
جمهور،  رئیس  اول  معاون  قوه،  سه  رؤسای  شامل  )ج(  و  )ب(  )الف(، 
نواب رئیس مجلس شورای اسلامی و اعضای شورای نگهبان، وزیران، 
ماده  در  جمهور  رئیس  معاونان  و  اسلامی  شورای  مجلس  نمایندگان 
۷1 قانون مدیریت خدمات کشوری مصوب 8۶.۰۷.۰8 و همچنین به 
کارگیری بازنشستگان نیروهای مسلح با تدابیر فرماندهی معظم کل 
قوا صرفا در دستگاه متبوع خود مجاز است. در همین حال، حسین 
مقصودی عضو کمیسیون شوراها و امور داخلی کشور در مجلس  گفت: 
طبق آمار غیررسمی حدود 1۷ استاندار، نزدیک به 8۰ معاون استاندار 

و 12۰۰ مدیربازنشسته باید از پست های مدیریتی شان کنار روند.


